
Gothic II Noc Kruka

Gothic II

Poziom trudności: Średni

1. Jaki smok mieszka na bagnach?

A - Ognisty

B - Ożywieniec

C - Skalny

D - Bagienny

2. Jaka broń zadaje 200 obrażeń?

A - Laga

B - Topur Bereszera

3. Z kim rozmawiamy na początku gry?

A - Diego

B - Xardas

C - Lee

D - Gomez

4. Od ilu lat można grać w Gothic II ?

A - 18+

B - 13+

C - 9+

D - 12+

5. Jak nazywa się główny bohater?

A - Diego

B - Xardas

C - Bezimienny

D - Lee
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Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. B

3. B

4. D

5. C
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